
 

 

 

 

 

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 
                       
 

Znak sprawy: SOZ.383.70.2021 

Data: 16.02.2022 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi                                    

w zakresie przeglądów, konserwacji i napraw sprzętu medycznego i laboratoryjnego”.  

        Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 

t.j.) informuje, iż  w niniejszym postępowaniu do dnia 16.02.2022 roku wpłynęło dziewięć ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 

brutto 

 

okres gwarancji z 

tytułu wykonanej 

naprawy 

okres gwarancji na 

wymienione części 

podczas naprawy 

1. 

Zakład Napraw Aparatury Ciśnieniowej 

i Medycznej Tadeusz Krześlak, ul. 

Jarocka 24, 10-699 Olsztyn 

Pakiet nr 18 – 

19 778,40 zł 

brak informacji brak informacji 

2. 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 

ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 

Pakiet nr 20 – 

255 960,00 zł 

9 miesięcy 12 miesięcy 

3. 

Techmed Zakład Techniki Medycznej 

s.c Marek Pingot Jerzy Oziewicz ul. 

Metalowa 7a, 10-603 Olsztyn 

Pakiet nr 17 – 

33 691,68 zł 

3 miesiące 9 miesięcy 

4. 
Elektrotechmed Robert Miecznikowski 

ul. Klaudyny 14/50, 01-685 Warszawa  

Pakiet nr 1 – 

57 689,28 zł 

9 miesięcy 12 miesięcy 

5. 
WOLVIN Ewa Gotman ul. Kołobrzeska 

38, 10-434 Olsztyn 

Pakiet nr 1 – 

89 667,00 zł 

9 miesięcy 12 miesięcy 

6. 

Serwis Elektroniki Medycznej EL-MED. 

Zbigniew Gotman, ul. Osińskiego 7/7, 

10-010 Olsztyn 

Pakiet nr 16 – 

76 030,40 zł 

9 miesięcy 9 miesięcy 

7. 
TDZ Technika dla Zdrowia Sp. z o.o. 

Ul. Lustrzana 6a, 01-342 Warszawa 

Pakiet nr 8 – 

18 360,00 zł 

Pakiet nr 16 – 

196 992,00 zł 

9 miesięcy 12 miesięcy 

8. 
Medikol Systems Sp. z o.o., ul. Polska 

118,60-401 Poznań 

Pakiet nr 2 – 

35 316,00 zł 

9 miesięcy 12 miesięcy 

9. 
SK-MED. Systems Sp. z o.o. ul. Św. 

Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

Pakiet nr 2 – 

4 525,20 zł 

Pakiet nr 3 – 

7 819,20 zł 

Pakiet nr 4 – 

2 624,40 zł 

9 miesięcy 12 miesięcy 

 

Dyrektor 

Irena Petryna 

(podpis w oryginale) 

 


